令和 5年 2月吉日

関係者各位

認知症対応型通所介護 クラ・ヴィブ 閉鎖のご挨拶

拝啓 寒気の中にも早春の息吹が感じられる頃となりました。皆様におかれましては、

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別なご厚情をいただき誠に

ありがとうございます。

 さて、突然でございますが、この度、当認知症対応型通所介護クラ・ヴィブにおきま

して、諸般の事情により 3月 31日をもちまして営業を終了する運びとなりました。

 長きにわたるご支援ご厚誼に心よりお礼を申し上げますとともに、ご迷惑をおかけす

る結果となりましたことを深くお詫び申し上げます。

 本来ならきちんとご挨拶申し上げるところですが、まずは書中をもちまして廃業のお

詫びとご挨拶を申し上げます。

敬具

有限会社ナーシングホーム気の里

代表取締役 田中靖代

クラ・ヴィブ管理者 杉浦誠

連絡先

〒441-3103豊橋市雲谷町字上ノ山 117-1

電話：00532-65-7111（代）